Formação Continuada para Educadores e Profissionais da rede Municipal de Ensino do 

Município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 005/2020/PMA 

-Contratado: C S C DA NOBREGA – ASSESSORIA EDUCACIONAL – EIRELI EPP. 

-CNPJ nº 19.653.164/0001-46. 

-Valor Contratado: R$ 328.691,50 (trezentos e vinte e oito mil seiscentos e noventa e 

um reais e cinquenta centavos). 

-Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

Alagoinha - PE, 02 de Janeiro de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)